ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии МКУ «Управление образования» по утверждению

результатов мониторинга эффективности деятельности руководителей

образовательных учреждений

г.Каспийск                                                                             09 июля 2021г.

10.00 часов

Присутствовали: 10 человек

Абрамова Л.Н.

Гаджиева Р.У.

Имамаев С.М.

Начальник МКУ «Управление образования»

Зам. начальника МКУ «Управление образования»

Председатель городской профсоюзной организации

работников народного образования г. Каспийска

Закарьяева З.Л. Методист МКУ «Управление образования»

Джабраилова Р.Н.  Методист МКУ «Управление образования»

Исмаилова А.Я. Методист МКУ «Управление образования»

Цахаева С.Б. Методист МКУ «Управление образования»

Асадулаева П.Б. Методист МКУ «Управление образования»

Рамазанова П.А. Методист МКУ «Управление образования»

Омарова Г.Н.

Методист МКУ «Управление образования»

Повестка дня:

 - Утверждение результатов мониторинга эффективности деятельности

руководителей образовательных учреждений.

  В соответствии с Приказом МКУ «Управление образования» «Об

утверждении критериев эффективности деятельности муниципальных

образовательных организаций городского округа «город Каспийск» , по

З.Закарьяева